
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  David Leitl 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Interní komunikace v organizaci   

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství
1
: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:
2
     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:
3
 

 

V bakalářské práci se student zaměřil na zhodnocení interní komunikace v ASSA ABLOY ES 

Production, s. r. o. Na začátku práce si vymezil základní cíle pro teoretickou i praktickou část práce. 

Následně charakterizoval podstatu a význam interní komunikace podniku, specifikoval jednotlivé 

metody komunikace a nastínil možné způsoby zajišťování efektivní interní komunikace, které jsou 

doporučovány tuzemskými i zahraničními autory. Teoretická část měla přehlednou koncepci a k jejímu 

zpracování bylo využito značné množství literárních zdrojů.  

V praktické části byla představena skupina ASSA ABLOY a její výše uvedená pobočka, ve které autor 

provedl dotazníkové šetření zaměřené na vnitrofiremní komunikaci. Na začátku dotazníkového šetření 

student seznámil s použitou metodikou pro zpracování výzkumu a následně provedl podrobnou 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

analýzu odpovědí u jednotlivých otázek. Na závěr celkově zhodnotil interní komunikaci v dané 

pobočce a uvedl dostatek návrhů na její zlepšení. Celá práce byla doplněna přehlednými obrázky a 

tabulkami. Psaný projev odpovídal požadavkům kladeným na bakalářskou práci. Jako nedostatek lze 

vnímat občasné použití nevhodného pádu či vynechané slovo. V závěru práce mohlo dojít 

k podrobnějšímu uvedení přínosů navržených opatření. 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě
4
: 

 

Jak firma fungovala v době koronavirové pandemie. Jak tento stav ovlivnil komunikaci v daném 

podniku? 

 

V současné době se v podniku nevytváří zápisy z porad (viz str. 55)?  

 

Jakým způsobem doporučujete podnítit komunikaci pracovníků na poradách? 

 

Uveďte, jaký názor mělo na Vaše návrhy vedení dané společnosti. 

 

Jaké argumenty byste použil při prosazování paintballové akce v tomto podniku?             

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 2. 6. 2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


